
Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 237 Pág. 82133Miércoles, 10 de diciembre de 2014

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

C. OTRAS DISPOSICIONES

CONSEJERÍA DE SANIDAD
GERENCIA REGIONAL DE SALUD (SACYL)

RESOLUCIÓN de 1 de diciembre de 2014, de la Dirección Gerencia de la Gerencia 
Regional de Salud de Castilla y León, por la que se resuelve el procedimiento de acreditación 
de tutores de formación sanitaria especializada.

Mediante la Resolución de 23 de mayo de 2014, del Director Gerente de la Gerencia 
Regional de Salud, se convocó el procedimiento de acreditación de tutores de formación 
sanitaria especializada establecido en la Orden SAN/496/2011, de 8 de abril («B.O.C. y L.»  
n.º 110 de 11 de junio). Por Resolución de 15 de octubre de 2014 del Director Gerente 
de la Gerencia Regional de Salud de Castilla y León, se aprobó la relación definitiva de 
admitidos y excluidos en el citado procedimiento.

A la vista de los informes de evaluación emitidos por la comisión de docencia 
del centro o unidad docente correspondiente y la propuesta de la Directora General de 
Recursos Humanos, de conformidad con lo establecido en el apartado Cuarto D) de la 
citada Resolución de 23 de mayo de 2014, en ejercicio de las competencias atribuidas,

RESUELVO:

Primero.– Conceder la acreditación como tutor de formación sanitaria especializada, 
en la especialidad correspondiente, a los solicitantes que habiendo obtenido informe 
favorable de acreditación se relacionan en el Anexo I.

Segundo.– Denegar la acreditación como tutor de formación sanitaria especializada 
en la especialidad correspondiente a los solicitantes que figuran en el Anexo II, por los 
motivos de exclusión especificados en la notificación individualizada de la Resolución 
denegatoria. Los plazos de impugnación comenzarán a partir de la recepción de dicha 
notificación.

Tercero.– La presente resolución, junto con los Anexos, será asimismo objeto 
de publicación en la página Web de la Junta de Castilla y León – Portal de Salud  
(http://www.saludcastillayleon.es).

Cuarto.– Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse recurso contencioso-administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso 
Administrativo de Valladolid, en el plazo de dos meses contados a partir del día siguiente 

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82134Miércoles, 10 de diciembre de 2014

al de su publicación, conforme a lo dispuesto en el artículo 46 de la Ley 29/1998, de 13 de 
julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Igualmente con carácter 
previo y potestativo podrá interponerse recurso de reposición ante el Director Gerente 
de la Gerencia Regional de Salud, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 
al de su publicación, según disponen los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de 
noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento 
Administrativo Común.

Valladolid, 1 de diciembre de 2014.

El Director Gerente  
de la Gerencia Regional de Salud, 

Fdo.: Eduardo E. García PriEto

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82135Miércoles, 10 de diciembre de 2014

ANEXO I

PROFESIONALES CON INFORME FAVORABLE DE ACREDITACIÓN

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE ÁVILA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALONSO PÉREZ, JUAN CARLOS 06569385X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BLANCO MONTAGUT, LUIS ENRIQUE 05201148C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CEMBELLIN PRIETO, ÁNGEL 07803810W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DELGADO MARTÍN, M.ª TERESA 06544598V MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNÁNDEZ GUTIÉRREZ, MIGUEL ÁNGEL 06561180Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GÓMEZ GARCÍA, ANA 09787652W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GUTIÉRREZ ALMARZA, MIGUEL ÁNGEL 06535573P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERRERA IZQUIERDO, ASUNCIÓN 06543508P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

JAÉN SÁNCHEZ, ELENA 11819750G ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LÓPEZ MARTÍN, ROSA MARÍA 06575684F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LÓPEZ NAJERA, ELENA 06571597Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MAJO RODRÍGUEZ, ILDEFONSA 09759963M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MANSO GARZÓN, CONCEPCIÓN 06561546Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RÍO FERNÁNDEZ, FRANCISCO DEL 09724204B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SÁNCHEZ DE LA PISA, SILVIA 12775688Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VILLASUR VILLALBA, CÉSAR 12751205M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE BURGOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALMENDARIZ ALONSO, M.ª JESÚS 13100932V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ALONSO CABESTRERO, ARÁNZAZU 45571013D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ANGULO FERNÁNDEZ DE LARREA, BELÉN 13295963P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

APARICIO MARTÍN, RAQUEL 12742010X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ASENSIO ESTEBAN, EVA MARÍA 45422149R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BÁRCENA CASTRESANA, CRISTINA 13161792L ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CABREJAS MAYORDOMO, JOSEFA MARÍA 13121443N ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CARRILLO MARTÍNEZ, MARÍA ARÁNZAZU 12776578D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CASAS PÉREZ, MARÍA 12768533Z ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DÍAZ ALONSO, GEMMA MARÍA 13130155F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DIEGO RASILLA, NIEVES 12375529B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82136Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

DÍEZ MARTÍN, NOELIA 70884402N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ELIZONDO NOGAL, CARMELA 13075138Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNÁNDEZ ORTEGA, MARÍA DOLORES 13117697S MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCÍA ALEGRE, SILVANO 13104355J ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCÍA ROBLA, RAQUEL 13145787E ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCÍA RODRÍGUEZ, ANA MARÍA 09284644G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GIL LÓPEZ, MARÍA ÁNGELES 09345327J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JESUSA 13062675D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ RASILLO, ANA MARÍA 13915808A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GREGORIS GONZÁLEZ, M.ª LUISA 13097316N ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GUILLÉN GIL, DAVID 73097806B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HORNILLOS GARCÍA, CRISTINA 45571212R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

IBÁÑEZ PÉREZ, MARTA 71105291D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

INÉS DE LA HOZ, BELÉN 03084790F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

IZQUIERDO GUADILLA, LAURA 71264922C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LUCIO DELGADO, MIGUEL DE 30651115G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTÍN GONZÁLEZ, ROSA 09303911C ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTÍNEZ ORUE, ITZIAR 30611056B ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MATEO VALERIO, JUDIT ESTHER 09274189Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MEDIAVILLA MARCOS, ELENA 13109776Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MERINO MURILLO, ARÁNZAZU 13113886E ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

OLALLA GALLO, MARÍA ÁNGELES 13127062L MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ORTEGA LOZANO, MERCEDES 13092104K ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ORTIZ ORTIZ, JOSÉ LUIS 13090424C ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ ARCEREDILLO, ANA PAULA 13167166B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PRESENCIO MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 71267559N ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

QUILCHANO GONZALO, BEGOÑA 72877327X ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RAD MORADILLO, ESPERANZA 13118681X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ROMERO ALBITRE, PILAR 16804752D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RUIZ NUÑEZ, CRISTINA 72888580Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SÁNCHEZ DE PEDRO, MARÍA DEL CARMEN 12359593Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SOTO CÁMARA, RAÚL 71267373X ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VELASCO BERNAL, CARMEN 00680609Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VITORIA BILBAO, JANIRE 78875994R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82137Miércoles, 10 de diciembre de 2014

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE LEÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ACEVEDO GARCÍA, EVA 72688115L ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BAILEZ FIDALGO, FCO. JAVIER 10198351J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CALVO ARIAS, M.ª MAR 09787931M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FIERRO GONZÁLEZ, DAVID 09796029F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GALLEGO DE LA VARGA, MARGARITA 22711308G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCÍA BURRIEL, LUIS 09719728C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCÍA RODRÍGUEZ, ANTONIO 09737112Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GUTIÉRREZ HERRERO, M. CONCEPCIÓN 11394557N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERMOSO DÍEZ, SANTIAGO 06568858N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNÁNDEZ HUMANES, M.ª BELÉN 07953422E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LASO BLANCO, MARÍA DOLORES 07875006J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MODINO GARCÍA, FRANCISCO JOSÉ 71416178M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

NAVARRO FERNÁNDEZ, RAISA 71419670R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ BERNABEU, MIGUEL ÁNGEL 12355245J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ PRIETO, MARÍA JESÚS 09735902W ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

RODRÍGUEZ PRIETO, MARIO JAVIER 09783625E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SÁNCHEZ GÓMEZ, LYDIA 07838394V MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANTOS MARTÍN, M. CARMEN 07979980S MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANZ MARTÍN, SANTIAGO 09264145K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VALCARCEL BAZ, BENILDE 09756547Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VIÑUELA GARCÍA, NURIA 09797539E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE EL BIERZO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

GÓMEZ GARCÍA, MARÍA ESTRELLA 09774474A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTÍN FERNÁNDEZ, MANUEL 07810974J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ MORÁN, ALBERTO 10089188P ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PRIETO VALTUILLE, MARÍA CARMEN 71553246Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82138Miércoles, 10 de diciembre de 2014

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE PALENCIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ARÁNGUEZ CARRIÓN, JORGE 09277814M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BALLESTEROS ÁLVARO, ANTONIO MANUEL 03446326Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CONDE BAHILLO, ANA ISABEL 12761170B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CRESPO DE LAS HERAS, MARÍA ISABEL 12731910F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CRUZ MARTÍNEZ, MARTA DE LA 13137963H MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DÍEZ PÉREZ, ELENA 12723142W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GRANJA BARÓN, MARÍA CARMEN 12735756N ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HELGUERA JUÁREZ, MARÍA ÁNGELES 12706574V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNÁNDEZ BLANCO, RAQUEL 12365560R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

JOLÍN GARIJO, LUIS 12242991E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MANCHÓN DÍEZ, MARÍA YOLANDA 12749883V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTÍN SACRISTÁN, MARTA 09299500W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MIALDEA LOZANO, MARÍA JOSÉ 30457405T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MORENO VILLALBA, MARÍA CARMEN 09288523L MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ORDAX SAN JOSÉ, JULIO 12239411F MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PASTOR CARAZO, JOSEFA 12729340J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ ALONSO, JULIA 12743594F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ROMERO BARRIO, FRANCISCO 71932257X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

UGIDOS GUTIÉRREZ, DOLORES 09746636H ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SALAMANCA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ASENSIO CALLE, M.ª LUZ 07874611D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CARRACEDO MARTÍN, M.ª ROSA 11948483Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ BÁREZ, M.ª PILAR 07960472B ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ, SONIA M.ª 07973887V MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PRIETO MATOS, JUAN 70868949S MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANCHIDRIÁN GONZÁLEZ, M.ª DOLORES 
RAQUEL 06549221V MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANTAMARÍA ABAD, ANTONIO 13114316S ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82139Miércoles, 10 de diciembre de 2014

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE SEGOVIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALONSO BARBOLLA, JUANA 00690576R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ÁLVARO GARCÍA, MÓNICA 03474185N ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CABALLERO SOLER, NIEVES 09319147F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CALLE DEL BARRIO, MARÍA DE LA 03459458M MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CAÑAS SANZ, JUAN JOSÉ 51324635C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CÁRDABA GARCÍA, INÉS 03471653X ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CÁRDABA GARCÍA, ROSA MARÍA 03471636Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CASADO GÓMEZ, TOMÁS 01485936K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CORRAL CUEVAS, M.ª LUCÍA 50026945J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CRUZ MAESO, CRISTINA DE LA 52382010Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FRANCO YAGÜE, JOSÉ A. 02499606N MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GÓMEZ MUÑOZ, ALICIA 09345762B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERRERO DE FRUTOS, M.ª TERESA 03436619M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

JIMENO PÉREZ, M.ª DEL MAR 03455397S ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LAZCOZ FONTAL, M.ª ÁNGELES 01492444C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MONTERO MORALES, CARMEN 03442554Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

REDONDO ARRANZ, PATRICIA 71134035A ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANTOS PASTOR, JULIO CÉSAR 09342369E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA Y ESPECIALIZADA DE SORIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

BARRANCOS RUIZ, ÓSCAR 52918354T CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

BLANCO LANZILLOTTI, GABRIEL 72904592C CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

CASTAÑO PLANCHUELO, MARIO ALBERTO 70884231W CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

CATALINA COBO, BIENVENIDA 37374555S ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CHICOTE AYLAGAS, P. NOELIA 16808474M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

EGUIZABAL SUBERO, CARMELO 16525130K RADIODIAGNÓSTICO

HERRERA RUBIO, FELISA 72877447S ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ISLA ORTE, M.ª ÁNGELES 16790885B ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

JIMÉNEZ CINTORA, M.ª CARMEN 16802358F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LAFUENTE CASTROVIEJO, JESÚS 16515486Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LAFUENTE LÁZARO, JAIME FRANCISCO 16785379W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82140Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

MARTÍNEZ GUERRERO, ANA MARÍA 16791672Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MENDOZA ÁLVAREZ, MARTA 77402970N CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

MORENO SAINZ, CARMELO 16528261R BIOQUÍMICA CLÍNICA

MORENO TORRES, DANIEL 72887062Q MEDICINA INTENSIVA

NOVO GARCÍA, CARMEN 09307624F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PABLO RAMOS, ELENA DE 16782972X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VIANA MIGUEL, CLEMENTE 16783585C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

YAGÜE YAGÜE, MARÍA DEL PILAR 16802311Y ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE VALLADOLID ESTE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

BECARES CODESAL, EMÉRITA 09334812D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BENNASAR MATESANZ, MARÍA DEL LLUCH 43093535E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CASAVAL CÁMARA, MARÍA LUISA 13103761V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CRUZ GONZÁLEZ, MARÍA EUGENIA DE LA 12242426D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CRUZ MANGAS, NAZARET 77587376G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

DÍEZ RODRÍGUEZ, MARÍA DEL MAR 09287640X ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNÁNDEZ ARELLANO, JUAN ANTONIO 12245455W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNÁNDEZ OVALLE, HILDA 71165243T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCÍA HERNÁNDEZ, MARÍA JOSÉ 09312518W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ MORO, ALEJANDRO 12319326C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

JUÁREZ REDONDO, MARÍA INMACULADA 12376704J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LORIENTE LOBO, CAROLINA 71132230S MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MATÉ ENRÍQUEZ, TOMÁS 12380345C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MOLINA AZORÍN, CARMELA MARÍA 09325583A ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

NAVARRO BLANCO, ZORAIDA 12386714H ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ SÁNCHEZ-CUADRADO, MARÍA 07878231H MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SALADO GARCÍA, TERESA 12416819Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ZANCADA PÉREZ, CRISTINA 44909247E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82141Miércoles, 10 de diciembre de 2014

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE VALLADOLID OESTE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALMONACID CANSECO, GEMMA 12406441B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BAHILLO MARCOS, M.ª ESTHER 12379105E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CÁCERES HERNÁNDEZ, MARÍA 07847968T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FUENTE SÁNCHEZ, SUSANA DE LA 21487264C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCÍA LÓPEZ, M.ª PAULA 13129146X MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ LORENZO, MARÍA SALUD 09307854F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LADRÓN DE CEGAMA ESCUDERO, M.ª CARMEN 09321142R MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

LÓPEZ TARAZAGA, ANA BELÉN 71139169P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MARTÍNEZ SAN CIPRIANO, ROSA MARÍA 07845425X ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

OLIVA RAMOS, JOSÉ RAMÓN 72886053L MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ GONZÁLEZ, MARCOS ALBERTO 09254535W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SÁNCHEZ TOLEDANO, CARMEN M.ª 12394870D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ZALAMA DE LA FUENTE, ENRIQUE 12217049R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE ZAMORA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALONSO CALVO, CARMEN 11937778L ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ALONSO FERNÁNDEZ, SOCORRO 11736732Q MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ÁLVAREZ MARIÑO, MARÍA-ÁNGELES 11720469Z MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BERMEJO ARRUZ, ANA 07989213W MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CARBAJOSA ALCÁNTARA, ELENA 11947537A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CIFUENTES SÁNCHEZ, JUAN-CARLOS 28535335V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

ENCINAS TABANERA, VIRGINIA 03433238M ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERRER PEDRAZA, ANA 50074640Y MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FUENTES GONZALO, MARÍA-JESÚS 11955606E MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GARCÍA MARTÍNEZ, NURIA 11968268B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GRECH BLANCO, MARÍA 71698762B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNÁNDEZ DEL RÍO, MARÍA-TRÁNSITO 11724911V MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNÁNDEZ NIETO, CARMEN 11945017J MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNÁNDEZ PALACIOS, CARMEN 11942800G MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HERNÁNDEZ ZAPATA, JUAN-CARLOS 07863134D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

HOYO LÓPEZ. ELENA DEL 71008450K MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82142Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

MESONERO SANDÍN, REGINA 07803885P ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

OTERO LÓPEZ, MARÍA DEL CARMEN 11943553K ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ TOVAR, JOSÉ-FÉLIX 11765785C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VECINO MARTÍN, MARÍA-ÁNGELES 11715053A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VEGA CARNICERO, JACINTO DE LA 07948876F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

COMPLEJO ASISTENCIAL DE ÁVILA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

GONZÁLEZ MARTÍN, LETICIA MARÍA 44900926G PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

HIERRO DELGADO, CARLOS 34828932D BIOQUÍMICA CLÍNICA

JIMÉNEZ MARTÍN, ANA MARÍA 06171798P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MARRERO CALVO, MANUEL FELIPE 07954711T PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MARTÍN LÓPEZ, MARÍA DEL ROCÍO 51353244V ANATOMÍA PATOLÓGICA

MARTÍN SANZ, ANTONIO J. 06534400P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

REVESTIDO GARCÍA, RAFAEL 13895551D ANATOMÍA PATOLÓGICA

RISSON PINO, GISELA X9955082S OTORRINOLARINGOLOGÍA

RUPÉREZ PEÑA, SARA MARÍA 16811604F PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

SÁNCHEZ TERRADILLOS, ELENA 71140148K OTORRINOLARINGOLOGÍA

SÁNCHEZ-JARA SÁNCHEZ, JUAN LUIS 07956886J OTORRINOLARINGOLOGÍA

SANTOS GORJÓN, PABLO 07965590T OTORRINOLARINGOLOGÍA

SEGOVIA BLÁZQUEZ, BEATRIZ 70803859S ANATOMÍA PATOLÓGICA

TUR GONZÁLEZ, RAQUEL 06582256R ANATOMÍA PATOLÓGICA

VELASCO GARCÍA, M.ª JESÚS 50959037F OTORRINOLARINGOLOGÍA

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE BURGOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ÁLVAREZ PAREDES, LEDICIA 44479599Z MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

AVELLO TABOADA, RODRIGO 53553897F ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

BADIA ARANDA, ESTHER 47766553S APARATO DIGESTIVO

BERMEJO ABATI, ANDREA 53392722Q APARATO DIGESTIVO

BERRAZUETA SÁNCHEZ DE VEGA, ANA DE 72047891T MEDICINA INTENSIVA

CATÓN SANZ, BEATRIZ 44902480V ANÁLISIS CLÍNICOS

CEBALLOS BARÓN, ISABEL 13749403A MEDICINA INTERNA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82143Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

CILLA LIZARRAGA, AMAIA LETICIA 72502182H PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

CUSACOVICH TORRES, IVÁN 71127781M MEDICINA INTERNA

DOMÍNGUEZ GARCÍA, RAQUEL 71280778Y PSIQUIATRÍA

FERNÁNDEZ MARCOS, CRISTINA 71276887W APARATO DIGESTIVO

GARCÍA GUTIÉRREZ, M. PILAR 16607763S PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GARCÍA LÓPEZ, BEATRIZ 71934349D NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

GARCÍA SOTO, XOSE RAMÓN 32433257Z PSICOLOGÍA CLÍNICA

IGLESIAS POSADILLA, DAVID 71514255X MEDICINA INTENSIVA

LABAYRU ECHEVERRÍA, CRISTINA MARÍA 30642140E MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

LIÑAN ALONSO, MIRIAM 71510148C MEDICINA INTERNA

LÓPEZ VELOSO, MARÍA 36143057Y MEDICINA INTERNA

MANTECÓN VALLEJO, M.ª ÁNGELES 16054538D MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

MARQUINA VERDE, M.ª CARMEN 13121514Z FARMACIA HOSPITALARIA

MARTÍN JIMÉNEZ, ENCARNACIÓN 07819457D MATRONA

MEGÍAS LOBÓN, GREGORIA 80036723N MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

MORA FERNÁNDEZ, INMACULADA 52886987M CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

NAVAZO EGUIA, ANA ISABEL 13090727R OTORRINOLARINGOLOGÍA

OJEDA FERNÁNDEZ, EVA 10550615D MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

ORTEGA LAFONT, MARÍA DEL PILAR 13150243Q MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

OSSA ECHEVERRI, SERGIO ANDRÉS 71794770V MEDICINA INTENSIVA

PORTUGAL RODRÍGUEZ, RAQUEL 71282426K PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

PRADILLOS SERNA, JOSÉ MARÍA 06254267S CIRUGÍA PEDIÁTRICA

REDONDO DÍEZ, ISABEL 72439356M PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

REOYO PASCUAL, JOSÉ FELIPE 71281657B CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

RIVERO CARDENES, ALBERTO 78500459X UROLOGÍA

RODRÍGUEZ OSORIO, WEN 71793984J OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

SALGADO ARANDA, RICARDO 47485855S CARDIOLOGÍA

SÁNCHEZ BORGE, BELÉN FRANCISCA 12773738K MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

SANTAMARÍA MARTÍN, ELENA 13143572S MATRONA

TEJEDOR BELLO, PILAR 78717835J PSIQUIATRÍA

VALDIVIELSO BURÓN, CELIA 71142568A PSIQUIATRÍA

VALLE ORTIZ, MARÍA DEL 16812256S MEDICINA INTENSIVA

VEGA DEL VAL, CRISTINA 13138209B PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

VELLA RAMÍREZ, JUAN CARLOS 13703639D ANÁLISIS CLÍNICOS

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82144Miércoles, 10 de diciembre de 2014

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALCOBA GARCÍA, LUIS MIGUEL 50879096Z CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

ALIJAS GARCÍA, CRISTINA 11940306V ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

ALONSO ORCAJO, M.ª NIEVES 10812138E ANATOMÍA PATOLÓGICA

ALONSO RODRÍGUEZ, DAVID 53537709B CARDIOLOGÍA

ÁLVAREZ CAÑAS, M.ª CONCEPCIÓN 09752955N ANATOMÍA PATOLÓGICA

BALLESTEROS DEL RÍO, BEATRIZ 10072724N MEDICINA INTERNA

BENEÍTEZ SOLLA, M.ª TERESA 11719367Q ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

BLANCO ALONSO, M.ª ISABEL DEL 12741615Y ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

CASTAÑO RUÍZ, MARIO 05403799H CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

DÍEZ BURÓN, FERNANDO 71415322T ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

ESTÉVEZ LOUREIRO, RODRIGO 44076412V CARDIOLOGÍA

ESTIFAN KASABJI, JORGE 71293301V NEFROLOGÍA

FERNÁNDEZ DÍEZ, ANA ISABEL 09725878Y ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, M.ª ISABEL 09702883B ANÁLISIS CLÍNICOS

GARCÍA BUENO, LOURDES 71437593F CARDIOLOGÍA

GARCÍA CORDERO, M.ª LORETO 09748451Q ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

GARCÍA DEL EGIDO, ABEL 71279489M CARDIOLOGÍA

GARCÍA MERAYO, MATILDE 09723438G OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

GARCÍA PÉREZ, CRISTINA 09803361W ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

GARCÍA PORRERO, ESTEBAN 09716898L CARDIOLOGÍA

GÓMEZ PÉREZ, M.ª TERESA 09772413N ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

GONZÁLEZ CASTRO, ROSA M.ª 13098500T PSICOLOGÍA CLÍNICA

GUALIS CARDONA, JAVIER 71418610E CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

HERA MAGALLANES, ANA DE LA 09772654T ANATOMÍA PATOLÓGICA

HERNANDO MARTÍN, MERCEDES 07861998T ANATOMÍA PATOLÓGICA

HIERRO DELGADO, ELENA 48401255D PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

HONRADO FRANCO, EMILIANO 71549125N ANATOMÍA PATOLÓGICA

JIMÉNEZ GONZÁLEZ, AQUILINA 45687737P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

LEÓN GÓMEZ, BENJAMÍN DE 07837965W NEFROLOGÍA

LÓPEZ ALIJA, INMACULADA 14716776R PSICOLOGÍA CLÍNICA

LÓPEZ GONZÁLEZ, ANA 71436575R ONCOLOGÍA MÉDICA

LÓPEZ PALMA, LUIS MIGUEL 13067104E MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

LUCAS DE LA VIUDA, IGNACIO 11956090T PSICOLOGÍA CLÍNICA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82145Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

MARTÍN LÓPEZ, CARLOS ESTEBAN 02266861G CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

MARTÍN SANZ, ANIBAL 45685455A FARMACIA HOSPITALARIA

MARTÍNEZ COMENDADOR, JOSÉ MANUEL 44006377V CIRUGÍA CARDIOVASCULAR

MARTINEZ ROBLES, VIOLETA 09807710G HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

MENAO MARTÍN, M.ª GLORIA 06993299B PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MENÉNDEZ ARIAS, CRISTINA 09428651P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MORALES FERNÁNDEZ, BEATRIZ 09749912M ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

MOSTAZA FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS 12236464G MEDICINA INTERNA

MUÑIZ FONTÁN, MANOEL 32681084Q PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

NEBREDA MAYORAL, M.ª TERESA 16791544A MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

PÉREZ GARCÍA, INMACULADA 10197656P ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

QUIROGA GONZÁLEZ, ROCÍO 11430497A PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

RAMOS ORTEGA, FERNANDO 07829397J HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

REGO DÍAZ, CONSUELO 32805102H ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

RIBAS ARIÑO, M.ª TERESA 17994469M ANATOMÍA PATOLÓGICA

RODRÍGUEZ BLANCO, SILVIA 47360748E PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

RODRÍGUEZ FERNANDO, ALFONSO 36026014X PSICOLOGÍA CLÍNICA

SÁNCHEZ-REAL LINACERO, JAVIER 13136494K HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

SANZ RUIZ, ALEJANDRO 09334626F UROLOGÍA

SASTRE LÓPEZ, ARÁNZAZU 09803966D NEFROLOGÍA

SIERRA AUSÍN, MÓNICA 71265528M APARATO DIGESTIVO

SOLERA RUIZ, IRENE 51083321E ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

VALBUENA PAREDES, ANA ISABEL 09697745W PSICOLOGÍA CLÍNICA

VIDAL MANCEÑIDO, M.ª JESÚS 09760901T HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

HOSPITAL EL BIERZO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ÁRIAS RODRÍGUEZ, DIEGO 71131954S ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

CAÑIZARES CASTELLANOS, FRANCISCO JOSÉ 45267544W MEDICINA INTENSIVA

GUERRA CALLEJA, GLORIA 03117190T OFTALMOLOGÍA

HERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, JORGE VIDAL 74667537S MEDICINA INTENSIVA

LÓPEZ CRIADO, ALICIA 15396652S OFTALMOLOGÍA

MARTÍNEZ JIMÉNEZ, ANA LUCÍA 17211368P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MUÑUMER BLÁZQUEZ, REBECA 71144475R MEDICINA INTERNA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82146Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

RODRÍGUEZ CERNUDA, M.ª PURIFICACIÓN 09321796B ONCOLOGÍA MÉDICA

RODRÍGUEZ PALOMO, DAVID 52964498Y MEDICINA INTENSIVA

SÁNCHEZ FERREIRO, ANA VANESA 79328722C OFTALMOLOGÍA

SÁNCHEZ PÉREZ, PATRICIA 10084009G ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

SANTAMARINA ALBERTOS, MIGUEL 13134606L ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE PALENCIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALONSO CASTAÑEIRA, IGNACIO 71932245K OTORRINOLARINGOLOGÍA

ALONSO ESTOMBA, MARTA 71118535M MATRONA

ANDIÓN OGANDO, RAMÓN 71144360R CARDIOLOGÍA

ARENAS GARCÍA, MARÍA PILAR 09298487R PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

BARCENILLA BARCENILLA, ÁNGELA 50291016K MATRONA

BERNAL MARTÍNEZ, MYRIAM 13164718R MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

DÍAZ ROJO, MARÍA INÉS 09718667V MATRONA

GARCÍA BRAVO, MOISÉS 12730519L MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

GARCÍA CASTRO, MARÍA ANTONIA 12718281V MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

GARCÍA SIERRA, MYRIAM 07953206J OFTALMOLOGÍA

GONZÁLEZ BEDIA, MARÍA ANTONIA 07979518J CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, MANUEL 12744577R CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

IZQUIERDO HERRERO, ELSA 71941909W PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

LABARGA RODRÍGUEZ, FERNANDO 71133607N CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

LÓPEZ-MENÉNDEZ ARQUEROS, MARÍA 12383314F OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

MARTÍN BUSTOS, ANA MARÍA 12761113T OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

MATA JORGE, REBECA 09330997N MATRONA

MORENO REVIRIEGO, ANA 50105649B OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

MUÑOYERRO SESEMERO, MARTA 70810511C PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MURGUÍA SABADELL, EVA 12390303L ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

PERANDONES FERNÁNDEZ, CARMEN 10193519B OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

RENEDO CÓFRECES, NOELIA 71938538N MATRONA

RODRÍGUEZ CONESA, NEREA 71135742P MATRONA

SIESTO MURIAS, PATRICIA 11963885K OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

TINAJAS PUERTAS, ALMUDENA 12725510R MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

TRÍGUEZ GARCÍA, MARÍA 12409377A PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

VIÑAS APARICIO, OLGA 71010653Q OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82147Miércoles, 10 de diciembre de 2014

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ABAD HERNÁNDEZ, M. DEL MAR 07829414F ANATOMÍA PATOLÓGICA

ALONSO DÍAZ, JESÚS 07868120G PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

CARNICERO MARTÍNEZ, JOSÉ ANTONIO 30600290D ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

CHAMORRO FERNÁNDEZ, ANTONIO JAVIER 28951268H MEDICINA INTERNA

CIGARRAL GARCÍA, CRISTINA 70805565L ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

EL BERDEI MONTERO, YASMINA 70865680N NEUROLOGÍA

ESTÉVEZ ALONSO, JOSÉ SANTIAGO 11429317L OTORRINOLARINGOLOGÍA

GARCÍA CODESAL, M. FRANCISCA 07972473Y ANÁLISIS CLÍNICOS

GARCÍA SÁNCHEZ, ÁNGEL JOSÉ 07802827P OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

GARCÍA VICENTE, SUSANA 07837958H PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GONZÁLEZ ALCONADA, ROBERTO 70872012L CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

GONZÁLEZ SALAS, ELVIRA 72065070K PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

HERNÁNDEZ COSIDO, MARÍA LOURDES 07876181S CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

IBÁÑEZ GARCÍA, MARÍA DEL CARMEN 11768187F PSICOLOGÍA CLÍNICA

MADRUGA MARTÍN, JOSÉ IGNACIO 07843643E MEDICINA INTERNA

MANSO CALDERÓN, RAQUEL 44989346N NEUROLOGÍA

MARTÍN RODRÍGUEZ, LOURDES 70882652X ANÁLISIS CLÍNICOS

MARTÍN SEISDEDOS, CARMEN 07837346G BIOQUÍMICA CLÍNICA

MATA FRANCISCO, NURIA CONVADONGA 76964273V ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MORALEJO ALONSO, MARÍA LETICIA 07979448N MEDICINA INTERNA

MORALES MARTÍN, ANA CRISTINA 70878011S ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

NIETO BLASCO, JAVIER 32825981J MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

PEREZ CHENG, MEISY 07987683J MEDICINA INTENSIVA

PÉREZ ROMASANTA, LUIS ALBERTO 16007972H ONCOLOGÍA RADIOTERÁPICA

PESCADOR HERNÁNDEZ, DAVID 07960825L CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

PINGARRÓN HERNÁNDEZ, ISABEL 02532589J ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

PLATA IZQUIERDO, BEATRIZ 70935926Q PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

POZO DE DIOS, JUAN CARLOS DEL 70805480A OTORRINOLARINGOLOGÍA

RODRÍGUEZ CALVO, ANTONIO 07981835F ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

RONCERO RIESCO, MÓNICA 07967315T DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

RUIZ-AYUCAR DE LA VEGA, IRENE 70812782Z PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

SÁEZ BELTRÁN, MOISÉS 07972341N RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

SÁNCHEZ CASADO, ANA BELÉN 70868255B CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82148Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

SÁNCHEZ LEDESMA, MANUEL JESÚS 07845452Z ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

SANTOS DE VEGA, GENOVEVA 07833005X RADIODIAGNÓSTICO

SOTO ÁLVAREZ, MARÍA ISABEL 71875032D NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

VILLEGAS MARTÍNEZ, JOSÉ LUIS 11778420M PSIQUIATRÍA

COMPLEJO ASISTENCIAL DE SEGOVIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ARPÓN MARCOS, VALENTINA 77630002B PSICOLOGÍA CLÍNICA

BARBERO GARCÍA, ALFREDO 07820043C PSIQUIATRÍA

DENIS FILIPPINI, SANTIAGO ERNESTO 51227821J ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

ETREROS ALONSO, JAVIER 48932605J CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

FERNÁNDEZ REY, CRISTINA LIDIA 71644891Y RADIODIAGNÓSTICO

FERNÁNDEZ-REYES LUIS, MARÍA JOSÉ 74502682R NEFROLOGÍA

GARCÍA CASADO, DIANA 71440990T RADIODIAGNÓSTICO

GARCÍA MATEO, ARÁNZAZU 45109800S HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

GARCÍA MIGUEL, FCO. JAVIER 03443820F ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

GARRIDO BLÁZQUEZ, MONTSERRAT 47026838A RADIODIAGNÓSTICO

GÓMEZ SANZ, RAQUEL 70250610P ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

GÓMEZ SAYAGO, LEONOR 48936134T FARMACIA HOSPITALARIA

HERAS BENITO, MANUEL 07976439Q NEFROLOGÍA

HIDALGO PARDOS, JUAN ANTONIO 50313685N ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

IBÁÑEZ TOME, JUAN MARÍA 13165286V CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

IZQUIERDO MILLÁN, ISABEL 12380367L OFTALMOLOGÍA

MARÍA BOAL, LORENA 03472447E ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MOLINA ORDAS, ÁLVARO 50464471X NEFROLOGÍA

MONGE ROPERO, NICOLÁS 51685698Y CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

MOYA VILLALVILLA, ISRAEL 47455789G UROLOGÍA

ORTEGA MONTES, BLANCA 09300652G ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

PEREDA RODRÍGUEZ, JAVIER 51551474X RADIODIAGNÓSTICO

PÉREZ-CID REBOLLEDA, MARÍA TERESA 44454514E OFTALMOLOGÍA

RODRÍGUEZ GÓMEZ, M.ª ASTRID 12408875F NEFROLOGÍA

ROLDÁN RINCÓN, ÁNGEL 03412416K MEDICINA INTERNA

SÁNCHEZ HERNÁNDEZ, ROSA 03092337X NEFROLOGÍA

SANZ GARCÍA, VIRGINIA 70251791Q OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82149Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

SANZ SEBASTIÁN, SUSANA 45572443J PSICOLOGÍA CLÍNICA

VALENCIA CASTILLO, SANDRA LILIANA X7754247G HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

VEGA CASTAÑO, SILVIA 48806586B MICROBIOLOGÍA Y PARASITOLOGÍA

VELASCO ARGÜELLO, M.ª ASUNCIÓN 09259047Y PSIQUIATRÍA

VICENTE MÉRIDA, DAVID 07953760S RADIODIAGNÓSTICO

HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALLADOLID

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALCAIDE SUÁREZ, NOELIA 09342589N APARATO DIGESTIVO

ÁRIAS VALDÉS, ELSA MARÍA 71152476K OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

BRIZUELA SANZ, JOSÉ ANTONIO 71133930J ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

CALVO GONZÁLEZ, RAÚL 71130300V UROLOGÍA

CARRANZA FERRER, JORGE 71342635Q PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

CARRASCO SERRANO, ELENA 44912419C ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

CASTELLANOS ALONSO, MARTA 71440168Y HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

CILLERUELO RAMOS, ÁNGEL 71142096Z CIRUGÍA TORÁCICA

COCA ROJO, ARMANDO 71127777R NEFROLOGÍA

CORTÉS PÉREZ, SUSANA 12403335X OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

DELGADO MUCIENTES, CARMEN MARÍA 71125237Z DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

DÍAZ SOTO, GONZALO 12402307V ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

FERNÁNDEZ CARBAJO, BEATRIZ 71145923T NEFROLOGÍA

FERNÁNDEZ URBÓN, ANA 71120488A ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

GARCÍA OLIVARES, VERÓNICA LOURDES 12753752E MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

GARCÍA RODRÍGUEZ, ÁNGELA 09288529N ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

GARCÍA SASETA, PATRICIA 71146164B PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

GARCÍA VIRTO, VIRGINIA 71145075A CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

GÓMEZ HOYOS, EMILIA 70880399B ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

GÓMEZ PESQUERA, ESTEFANÍA 71148079V ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

GÓMEZ SÁNCHEZ, ESTHER 71021604L ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

GONZÁLEZ FAJARDO, JOSÉ ANTONIO 25313301F ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

GUTIÉRREZ ESPESO, M.ª DEL CARMEN 09200226S ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

HEREDIA RODRÍGUEZ, MARÍA 70879384P ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82150Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

HUERGA LÓPEZ, AIDA DE LA 09349088W PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

IBARES FRÍAS, LUCÍA 71122224Z OFTALMOLOGÍA

JORGE MONJAS, PABLO 71140965X ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

LÓPEZ GÓMEZ, JUAN JOSÉ 70814390N ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

MARQUÉS CABEZAS, PATRICIA 12398892Y PSIQUIATRÍA

MARTÍN LUQUERO IBÁÑEZ, MIGUEL 12360795C MEDICINA INTERNA

MARTÍN MERINO, MATEO 71925103D MEDICINA INTERNA

MARTÍNEZ ARMENTEROS, PILAR 09263314H ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

MARTÍNEZ RAFAEL, BEATRIZ 12774369P ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MARTÍNEZ-ALMEIDA CASTAÑEDA, ICIAR 12394137N ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MELERO GONZÁLEZ, ALEJANDRA 44901916M PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MIÑAMBRES VILLAR, MARÍA ÁNGELES 71130578L ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MOUSSALLEM DIMIAN, ASSAF 44911390A PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MUÑÓZ MARTÍN, ANA BELÉN 70806575V FARMACIA HOSPITALARIA

NÚÑEZ DEL BARRIO, MARÍA DEL HENAR 12406150L CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

OLMOS DE LA PEÑA, ANA 09275088Q ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

OLMOS DE LA PEÑA, BLANCA 09255740B ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

PELÁEZ JAREÑO, MARÍA TERESA 04589247B ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

PELAYO LORENZO, SARA 12414760G APARATO DIGESTIVO

PÉREZ FERNÁNDEZ, CRISTINA 70875300H OFTALMOLOGÍA

PÉREZ HERRERO, MARÍA ANUNCIACIÓN 12372826E ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

REVILLA CALAVIA, ÁLVARO 72884580H ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA VASCULAR

ROMERO BOBILLO, ENRIQUE 12178906S ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

RYBAK KOITE, EVA MALGORZATA X5803514Q PSIQUIATRÍA

SÁNCHEZ RONCO, MARTA 70875008W RADIODIAGNÓSTICO

SANTAMARÍA ALBERTOS, ALBA SOFÍA 71261324X DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

SEVILLA RUIZ, MARÍA TERESA 71146012C CARDIOLOGÍA

SOLER GONZÁLEZ, JOSEFINA FRANCISCA 72094098T MEDICINA INTERNA

SORIA GARCÍA, SUSANA 12243295G ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

TORRES TORRES, BEATRIZ 78968513Z ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

TRIGUEROS LARREA, JOSÉ MARÍA 13305568E CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

UDAONDO CASCANTE, MARÍA ANTONIA 10088449M RADIODIAGNÓSTICO

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82151Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

VEGA GARCÍA, MARÍA ESTHER DE 09299793L ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

VELASCO FERNÁNDEZ-MELLADO, SARA 12339579W ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

VILLAR BONET, AURELIA 13726582K ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RÍO HORTEGA. VALLADOLID

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

AGUADO SASTER, ESTER 71126551V ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

ALMUDÍ CEINOS, DANIEL 71150509D ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

ALONSO RUBIO, ANA MARÍA 71013346H PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

ALONSO SANTOR, JUAN ERNESTO 36144313C MEDICINA INTERNA

ANDRÉS CALVO, MARÍA 71149097T MEDICINA INTERNA

ANDRÉS SÁINZ, JUDIT 12393418Y ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

ARNAL BURRÓ, ANA MARÍA 29136574J OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

ASENSIO DÍAZ, ENRIQUE 12401172D CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

BACHILLER LUQUE, PABLO 32033113R MEDICINA INTERNA

BERMEJO DE LA FUENTE, PILAR 09297299D MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

CALLE GARCÍA, BEATRIZ DE LA 07991671E MEDICINA FÍSICA Y REHABILITACIÓN

CASTREÑO FERNÁNDEZ, ROCÍO 51090349N ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

CIDONCHA MORCILLO, BORJA 45652512L HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

CONCEJO CASAS, M.ª CONCEPCIÓN 71141311B C. PLÁSTICA ESTÉTICA Y REPARADORA

CRESPO SOTO, M.ª CRISTINA 71142540K ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

ELÚA SAMANIEGO, ANA 71277715W PSICOLOGÍA CLÍNICA

ESCRIBANO GARCÍA, CARLA 71139681Z PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, ESTHER 72061542N HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

FIORINI TALAVERA, JUAN CARLOS X7452955N PSIQUIATRÍA

FUERTES FRAILE, ESTELA 09317700D ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

GARCÍA FRADE, LUIS JAVIER 12213151J HEMATOLOGÍA Y HEMOTERAPIA

GARCÍA GARCÍA, JAVIER MINAYA 71943189V CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

GIMÉNEZ BARRIGA, M.ª ESTHER 44907074B MEDICINA INTERNA

GONZÁLEZ MÁRQUEZ, PILAR ISABEL 09435914A ANATOMÍA PATOLÓGICA

GONZÁLEZ SAGRADO, MANUEL 07840459N ANÁLISIS CLÍNICOS

GUERRO PRADO, MARTA 71142268W FARMACIA HOSPITALARIA

HERNANZ ROMÁN, LIDIA 12406664G MEDICINA INTERNA

HERRÁN MONGE, RUBÉN 71943213H MEDICINA INTENSIVA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82152Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

IZQUIERDO DELGADO, ELENA 71122157Q MEDICINA INTERNA

LOZANO PÉREZ, M.ª JOSÉ 12230178C MATRONA

MARQUÉS FERNÁNDEZ, VICTORIA EUGENIA 71893507S OFTALMOLOGÍA

MARTÍN GIMÉNEZ, SUSANA 09329555L PSIQUIATRÍA

MARTÍN RODRÍGUEZ, JULIO 12778133T ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

MARTÍNEZ MARTÍN, EDUARDO 70242582F MATRONA

MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, JOSÉ MANUEL 12233238K PSIQUIATRÍA

MOSTAZA SARIÑENA, CRISTINA 71139921R RADIODIAGNÓSTICO

MULERO COLLANTES, INÉS 12393015V PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

NIETO MARTÍN, ÁNGELES 12323232Q NEUROFISIOLOGÍA CLÍNICA

NÚÑEZ RODRÍGUEZ, M.ª HENAR 09349449H APARATO DIGESTIVO

PALACIOS MARTÍN, M.ª TERESA 11698968R MEDICINA INTERNA

REDONDO LLORENTE, CRISTINA 71121666P OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

REQUEJO GUTIÉRREZ, MARTA 09279037D PSIQUIATRÍA

RODRIGO DE FRUTOS, ROSA MARÍA 45418505Z MATRONA

RODRÍGUEZ BARBERO, M.ª JULITA 12729658D FARMACIA HOSPITALARIA

RODRÍGUEZ TESEDO, VERÓNICA 12403791Y UROLOGÍA

SAN MIGUEL CUÉLLAR, ROSA MARÍA 12365454X PSIQUIATRÍA

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ANA 07989398A NEUMOLOGÍA

SÁNCHEZ GONZÁLEZ, JAVIER 12377487Z CIRUGÍA GRAL. Y DEL A. DIGESTIVO

SANTOS RUBIO, ESTRELLA 70241703W MATRONA

SIMAL BLANCO, FERNANDO 71924649S NEFROLOGÍA

TAVARES SÁNCHEZ-MONGE, FERNANDO 71142792C CIRUGÍA ORTOP. Y TRAUMATOLOGÍA

TESEDO NIETO, JAVIER 44902835G ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

URBÓN LÓPEZ DE LINARES, LIDIA 71285631Y ENDOCRINOLOGÍA Y NUTRICIÓN

VAQUERO MELADO, RAQUEL 71140526P ENFERMERÍA PEDIÁTRICA

COMPLEJO ASISTENCIAL DE ZAMORA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ALCÁNTARA JURGSZAT, RAQUEL 44168654Y OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

ARRIBAS PÉREZ, LUIS 11966212W MEDICINA INTERNA

BENITO BEJARANO, MANUEL ÁNGEL 07964407J RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

BLANCO HERNÁNDEZ, RODRIGO 71027510Z RADIODIAGNÓSTICO

BORDEL GÓMEZ, MARÍA TERESA 11967800A DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82153Miércoles, 10 de diciembre de 2014

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

CARDEÑOSO ÁLVAREZ, MARÍA ESTHER 12363910F DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

CATALINA COELLO, MÓNICA 11971076J OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

CRUZ GUERRA, NICOLÁS ALBERTO 42171626E UROLOGÍA

DÍAZ MOLINA, HUGO FRANCISCO 07877153K NEFROLOGÍA

DIEGO MARTÍN, JULIA VICTORIA 07000532E NEFROLOGÍA

ESCAJA MUGA, CIPRIANO 11719125G NEFROLOGÍA

ESTÉVEZ AMORES, FRANCISCO IGNACIO 07824365H ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

GARABITO SOLOVERA, ESTHER LETICIA 71137162W DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

GÓMEZ RAPOSO, MARÍA DOLORES 11955712J OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

GONZÁLEZ LÓPEZ, ANUNCIACIÓN 07820566Z NEFROLOGÍA

GRANDE VILLORIA, JESÚS 07796952K NEFROLOGÍA

HERNÁN MORENO, CARLOS 04142848L ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

HERNÁNDEZ GONZÁLEZ, NATALIO 13304433Z PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

HERNÁNDEZ RAMOS, MARÍA AMELIA 11721028K ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

HERRERA PUERTO, JULIO 08100436C UROLOGÍA

MARTÍN GARCÍA, IGNACIO 78091320H RADIODIAGNÓSTICO

MARTÍN GÓMEZ, CRISTINA 11955544Y MEDICINA INTERNA

MARTÍNEZ ALONSO, JOSÉ CAMILO 09319814F ALERGOLOGÍA

MARTÍNEZ VELADO, EMILIA 71022353D MEDICINA INTERNA

MARUGÁN ISABEL, VICTOR MANUEL 11404910S PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

MESEGUER YEBRA, CARMEN 71937193R DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

MUÑÓZ SÁNCHEZ, JUAN LUIS 76262196S PSIQUIATRÍA

NAVA REBOLLO, ÁLVARO 70876497L NEFROLOGÍA

OCHOA SANGRADOR, CARLOS 09263794S PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

PARDAL REFOYO, JOSÉ LUIS 11734288X OTORRINOLARINGOLOGÍA

PRIETO DOMÍNGUEZ, ALICIA 11964517D PSICOLOGÍA CLÍNICA

RAFFO SPIAZZI, LETICIA 72483047C ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

RAMOS NOGUEIRAS, PALOMA 11732093T OBSTETRICIA Y GINECOLOGÍA

RODRÍGUEZ GÓMEZ, SANTIAGO JOSÉ 06555925M APARATO DIGESTIVO

SAEZ BELTRÁN, FRANCISCO 07982429A RADIOFÍSICA HOSPITALARIA

SÁNCHEZ ESTELLA, JUAN 07820954B DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

SANTANA ZAPATERO, HENAR 09323159V NEFROLOGÍA

SANVICENTE BLANCO, MARÍA DEL CARMEN 11717341Z ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

VEGA ROMERO, ANGELINES 11725503B ENFERMERÍA DE SALUD MENTAL

ZAFRA COBO, MARÍA ISABEL 26227578B DERMATOLOGÍA M-Q Y V.

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82154Miércoles, 10 de diciembre de 2014

UNIDAD DOCENTE DE MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA DE CASTILLA Y LEON

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

GARCÍA CRESPO, JULIO ANTONIO 12385793V MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

GARCÍA CRUCES MÉNDEZ, JESÚS 06556169L MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

LLORENTE PARRADO, CÉSAR 09311456K MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

MATÉ ENRÍQUEZ, TOMÁS 12380345C MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

PANIAGUA TEJO, SONSOLES 12361145W MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

RODRÍGUEZ PÉREZ, M.ª PAZ 07823741S MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

VIÑA SIMÓN, M.ª DEL CARMEN 50809682K MEDICINA PREVENTIVA Y SALUD PÚBLICA

UNIDAD DOCENTE MULTIPROFESIONAL DE SALUD LABORAL

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

FERNÁNDEZ ALMAZÁN, VICENTE 31657962A ENFERMERÍA DEL TRABAJO

LORENZO FERNÁNDEZ, YOLANDA 09765807F MEDICINA DEL TRABAJO

SÁNCHEZ PÉREZ, PATRICIA 10084009G ENFERMERÍA DEL TRABAJO

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237 Pág. 82155Miércoles, 10 de diciembre de 2014

ANEXO II

PROFESIONALES CON INFORME DESFAVORABLE DE ACREDITACIÓN

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE ÁVILA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ARRIBAS JIMÉNEZ, ROSARIO 12380989C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ, MARÍA CRUZ 04165792D MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE BURGOS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

BLANCO CALDERÓN, MÓNICA 13304177B MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GUTIÉRREZ DÍEZ, MARÍA EUGENIA 13166886F ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

IBÁÑEZ CONDADO, REBECA 71262780V ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

IBÁÑEZ CONDADO, RUTH 71262779Q ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

MUÑOZ GARRIDO, MARÍA PILAR 13117682T ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE LEÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

ABRAIN RODRÍGUEZ, M.ª LUISA 11707940C ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

BLANCO URIA, SUSANA 09412138D ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CABALLERO RUEDA, CARMEN 09725734T MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

FERNÁNDEZ PRADO, ARACELI 09791987J ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ANA MARÍA 09754722P MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

POZO VALLE, JUAN 34246589A MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

VÁZQUEZ ROJO, CARLOS 09717083C MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE PALENCIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

LÓPEZ DÍEZ, MARÍA CARMEN 09324701H MEDICINA FAMILIAR Y COMUNITARIA

CV: BOCYL-D-10122014-9



Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 237

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979 - ISSN 1989-8959

Pág. 82156Miércoles, 10 de diciembre de 2014

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DE VALLADOLID ESTE

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

CARMONA ACEVES, MARÍA DEL ROSARIO 12394530Z ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

GONZÁLEZ CARVAJAL, MIGUEL 71937198Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

PÉREZ RUIZ, ROCÍO 09269553R ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

SANCHO RAMOS, MARÍA CARMEN 71934829Y ENFERMERÍA FAMILIAR Y COMUNITARIA

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE LEÓN

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

GONZALO MARTÍNEZ, SUSANA 09319703B PSICOLOGÍA CLÍNICA

HOSPITAL EL BIERZO

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

BOBILLO DE LAMO, HENAR 12368602F PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

LÓPEZ PACIOS, DEMETRIO 10024371M PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

LÓPEZ PÉREZ, M.ª ROSARIO 09271889Z PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

POSADILLA ALONSO, M.ª GUADALUPE 09693519P PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

REDONDO ALONSO, JUAN CARLOS 09748884N PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

RUBINOS CUADRADO, ÓSCAR 12363772F PEDIATRÍA Y ÁREAS ESPECÍFICAS

COMPLEJO ASISTENCIAL UNIVERSITARIO DE SALAMANCA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

GARCÍA GIUGNI, EDUARDO HUMBERTO X9646717B ANESTESIOLOGÍA Y REANIMACIÓN

UNIDAD DOCENTE MULTIPROFESIONAL DE SALUD LABORAL

APELLIDOS Y NOMBRE DNI ESPECIALIDAD

BEJARANO GONZÁLEZ, M.ª DEL CARMEN 07833785P ENFERMERÍA DEL TRABAJO

RUIZ VICENTE, M.ª DEL PILAR 07811192R ENFERMERÍA DEL TRABAJO

VEGAS PRIETO, M.ª LOURDES 09276160F ENFERMERÍA DEL TRABAJO

CV: BOCYL-D-10122014-9


		2014-12-10T07:30:20+0100
	Consejería de la Presidencia - S4711001J - Valladolid
	BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN - JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN
	Firma BOCYL




